
«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

  Normal 0   false false false        MicrosoftInternetExplorer4  

  

        /* Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";  
mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;  
mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;  
mso-para-margin-bottom:.0001pt;   mso-pagination:widow-orphan;   font-size:10.0pt;  
font-family:"Times New Roman";   mso-ansi-language:#0400;   mso-fareast-language:#0400;  
mso-bidi-language:#0400;}      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

  

 1 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

  

« 18» августа 2014г. № 95/30-сс

  

с.Бородино (принято на сессии народных депутатов

  

Бородинского сельского поселения)

  
  «О внесении изменений в решение от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете Бородинского сельского поселения Дмит
ровского
района
Орловской
области на
2014г. и плановом периоде 2015-2016 г.г. в редакции от 25.04.2014 87/28-сс»
  

  

На основании Устава Бородинского сельского поселения Бородинский сельский Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести в решение сессии народных депутатов Бородинского сельского поселения Дмитровского рай на Орловской
области от 30декабря 2013 года №581/26-
сс 
«О Бюджете
Бородинского
сельского
поселения
Дмитровского
района
Орловской
области на
2014г. и плановом периоде 2015-2016 г.г. в редакции от 25.04.2014г. 87/28-сс» следующие изменения и изложить в новой
редакции согласно приложениям:
  

  

1.1. Приложение №5- изложить в новой редакции приложение №1 к настоящему
решению.

  

 2 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

  

1.2. Приложение №7- изложить в новой редакции приложение №2 к настоящему
решению.

  

  

1.3. Приложение №10- изложить в новой редакции приложение №3 к настоящему
решению.

  

  

1.4. Приложение №13- изложить в новой редакции приложение №4 к настоящему
решению.

  

  

  

2. Утвердить бюджет Бородинского сельского поселения на 2014 год по доходам в сум
ме 977,6 тыс.рублей, по
расходам
в
сумме1004,6 тыс.рублей.

  

3.Установить предельный размер дефицита Бородинского сельского поселения на 201
4год
в
сумме 27,0 тыс. рублей.

 3 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

  

4.Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

  

  

  

Глава муниципального образования Г.А.Шпакова

  

  

              Поступление доходов           
    в   бюджет Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской   области          
    на 1 июля 2014 года           
    

Код дохода   Наименование налога и сбора   Сумма   поправки

 Сумма

 

 

 

    
тыс. руб.  тыс. руб.  тыс. руб.      

    Налоговые доходы           
    10102000010000110  Налог на доходы   физических лиц   70,0     70,0

 4 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 
 
 
    

10302200010000110  Налоговые доходы Дорожного Фонда   Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области   (акцизы на нефтепродукты)  156,0     156,0

 

 

 

    10601030100000110  Налог на имущество физических   лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения,   расположенным в границах поселений  6,0     6,0

 

 

 

    
10606000000000110  Земельный налог   20,0     20,0

 
 
 
    

 5 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

10804020011000110  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий   должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в   соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение   нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность   по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))  2,0     2,0       

    

Итого   254,0   0,0  
254,0

 
 
 
    Неналоговые доходы           
    

11105013100000120  Доходы, получаемые в виде аренднойплаты за земельные участки, государственная собственностьна которые не разграничена и которые   расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на   заключение договоров аренды указанных земельных участков

 12,0

 

 12,0

 

 6 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

    11105035100000120  Доходы   от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управленииорганов управления поселений и созданных   ими учреждений (заисключением имущества муниципальных бюджетных иавтономных учреждений)

 0,0

 

 0,0

 

 

 

 7 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    11406013100000430  Доходы от продажи земельных участков, государственная   собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах   поселений  0,0     0,0       

    11502050100000140  Платежи,   взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за   выполнение определенных функций  1,0     1,0       

    
11705050100000180  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений  0,0     0,0       

    Итого   13,0   0,0  
13,0

 
 
 
    Всего собственных   267,0   0,0  

267,0
 
 
 
      Всего безвозмездных поступлений   710,6   0,0   710,6       
    20201001100000151  Дотации бюджетам поселений навыравнивание бюджетнойобеспеченности   638,8
 
 638,8
 
 
 
    20201003100000151  Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению   сбалансированности бюджетов  32,0   0,0   32,0       

    20204999100000151  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам   поселений  10,0   0,0   10,0       

    20202999100000151  Прочие субсидии бюджетам поселений            
    20203015100000151  Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного   воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  29,8     29,8       

    Всего доходов   977,6   0,0  
977,6

 

 8 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 
 
    Дефицит -, профицит +
 -5,6
 0,0
 -27,0
 
 
 
      

  

  

                        
          
    Распределение   бюджетных ассигнований на1 июля 2014   года по разделам и подразделам,  
    целевым статьям и   видам расходов классификации расходов бюджета  
    

Наименование   Раздел  Подраздел  Целевая статья  ВР   Сумма   поправки  Всего

 

 

 

    
на 1 июля      

    Общегосударственные   вопросы  01   00       508,0   0,0   508,0       
    

 9 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и   муниципального образования  01   02       206,3   0,0   206,3       

    
Непрограммная часть бюджета  01   02   ГП00000    206,3   0,0   206,3     

 
    Глава   муниципального образования в рамках непрограмной части бюджета  01   02   ГП08001    206,3   0,0   206,3     

 

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления. государственными внебюджетными фондами  01   02   ГП08001  100   206,3   0,0   206,3

 

 

 

 10 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)   органов  01   02   ГП08001  120   206,3   0,0   206,3

 

 

 

    

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций  01   04       299,7   0,0   299,7       

    

Непрограммная часть бюджета  01   04   ГП00000    299,7   0,0   299,7     

 

    Центральный аппарат в рамках непрограммной части бюджета  01   04   ГП08002    299,7   0,0   299,7     

 

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  01   04   ГП08002  100   257,1   -2,4   254,7

 

 

 11 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  01   04   ГП08002  120   257,1   -2,4   254,7

 

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  01   04   ГП08002  200   40,1   0,0   40,1

 

 

 

    
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  01   04   ГП08002  240   40,1   0,0   40,1

 

 

 

 12 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    
Иные бюджетные ассигнования  01   04   ГП08002  800   2,5   2,4   4,9

 

 

 

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  01   04   ГП08002  850   2,5   2,4   4,9
 
 
 
    Резервные   фонды   01   11       0,0   0,0   0,0       
    Непрограммная часть бюджета муниципального района  01   11   ГП00000    0,0   0,0   0,0     

 

    Резервные фонды местных администраций в рамкахнепрограммной части бюджета   01   11   ГП08005

 

 0,0

 0,0

 0,0

 

 

 

    
Иные   бюджетные ассигнования  01   11   ГП08005  800   0,0   0,0   0,0       

    Резервные   средства.  01   11   ГП08005  870   0,0   0,0   0,0       

 13 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    Другие общегосударственные вопросы  01   13       2,0   0,0   2,0       
    Непрограммная часть бюджета муниципального района  01   13   ГП00000    2,0   0,0   2,0     

 

    

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по   государственной и муниципальной собственности в рамках непрограммной части   бюджета  01   13   ГП08006    2,0   0,0   2,0     

 

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  01   13   ГП08006  200   2,0   0,0   2,0

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  01   13   ГП08006  240   2,0   0,0   2,0

 

 

 

    
Национальная   оборона   02   00       29,8   0,0   29,8       

    Мобилизационная   и вневойсковая подготовка  02   03       29,8   0,0   29,8       

    Непрограммная часть бюджета  02   03   ГП00000    29,8   0,0   29,8     

 14 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 
    

Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты, врамках непрограмной части бюджета  02   03   ГП05118    29,8   0,0   29,8     

 

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  02   03   ГП05118  100   29,8   0,0   29,8

 

 

 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  02   03   ГП05118  120   29,8   0,0   29,8

 

 15 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  02   03   ГП05118  200   0,0   0,0   0,0

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  02   03   ГП05118  240   0,0   0,0   0,0

 

 

 

    Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность  03   00       0,1   0,0   0,1       

    
Защита   населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, гражданская оборона  03   09       0,1   0,0   0,1       

    

Непрограммная часть бюджета  03   09   ГП00000    0,1   0,0   0,1     
 
    

 16 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

Предупреждение   и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий   природного и техногенного характера в рамках непрограмной части бюджета  03   09   ГП08008    0,1   0,0   0,1     

 

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  03   09   ГП08008  200   0,1   0,0   0,1

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  03   09   ГП08008  240   0,1   0,0   0,1

 

 

 

    
Национальная   экономика   04   00       156,0   0,0   156,0       

    Дорожное   хозяйство (дорожные фонды)  04   09       156,0   0,0   156,0       

    Непрограммная часть бюджета  04   09   ГП00000    156,0   0,0   156,0     
 
    Поддержка дорожного хозяйства в рамках непрограммной части   бюджета  04   09   ГП08010    156,0   0,0   156,0     

 17 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  04   09   ГП08010  200   156,0   0,0   156,0

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  04   09   ГП08010  240   156,0   0,0   156,0

 

 

 

    
Жилищно-коммунальное   хозяйство  05   00       52,1   0,0   52,1       

    Коммунальное   хозяйство   05   02       37,0   0,0   37,0       
    

Развитие   газификации в рамках основного мероприятия 2 "Комплексное обустройство   сельских поселений Дмитровского района объектами социальной и инжинерной   инфраструктуры муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских   территорий Дмитровского района Орловской области"  05   02   ДБ29122    0,0   0,0   0,0     

 18 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества   государственной (муниципальной) собственности  05   02   ДБ29122  400   0,0   0,0   0,0

 

 

 

    
Бюджетные   инвестиции  05   02   ДБ29122  410   0,0   0,0   0,0       

    Непрограммная часть бюджета  05   02   ГП00000    32,0   0,0   32,0     

 

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   02   ГП08021  200   32,0   0,0   32,0

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   02   ГП08021  240   32,0   0,0   32,0

 19 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

 

    
Непрограммная часть бюджета  05   02   ГП00000    5,0   0,0   5,0     

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   02   ГП09014  200   5,0   0,0   5,0

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   02   ГП09014  240   5,0   0,0   5,0

 

 

 

    
Благоустройство   05   03       15,1   0,0   15,1       

    Непрограммная часть бюджета  05   03   ГП00000    15,0   0,0   15,0     
 
    

 20 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных   сооружений на них в границах городских округов и поселений, в рамках   благоустройства в рамках непрограммной части бюджета  05   03   ГП08017    15,0   0,0   15,0     

 

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   03   ГП08017  200   15,0   0,0   15,0

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   03   ГП08017  240   15,0   0,0   15,0

 

 

 

    
Непрограммная часть бюджета  05   03   ГП00000    0,1   0,0   0,1     

 
    

Организация и содержание мест захоронения в рамках непрограммной   части бюдже  05   03   ГП08018    0,1   0,0   0,1     

 

 21 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   03   ГП08018  200   0,1   0,0   0,1

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   03   ГП08018  240   0,1   0,0   0,1

 

 

 

    
Культура, кинематография   08   00       224,0   21,4   245,4       

    Культура   08   01       224,0   21,4   245,4       
    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    150,2   13,8   164,0     
 
    

Дворцы и   дома культуры, другие учреждения культуры в рамках непрограмной части бюджета  08   01   ГП08114    150,2   13,8   164,0     

 

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  08   01   ГП08114  100   136,6   13,8   150,4

 22 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  08   01   ГП08114  120   136,6   13,8   150,4

 

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП08114  200   13,6   0,0   13,6

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП08114  240   13,6   0,0   13,6

 23 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

 

    
Иные бюджетные ассигнования  08   01   ГП08114  800   0,0   0,0   0,0

 
 
 
    Уплата налогов, сборов и иных платежей  08   01   ГП08114  850   0,0   0,0   0,0
 
 
 
    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    68,8   7,6   76,4     
 
    Библиотеки в рамках непрограммной части бюджета  08   01   ГП08116    68,8   7,6   76,4     

 

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  08   01   ГП08116  100   68,8   7,6   76,4

 

 24 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  08   01   ГП08116  120   68,8   7,6   76,4

 

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП08116  200   0,0   0,0   0,0

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП08116  240   0,0   0,0   0,0

 

 25 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

    
Иные бюджетные ассигнования  08   01   ГП08116  800   0,0   0,0   0,0

 
 
 
    Уплата налогов, сборов и иных платежей  08   01   ГП08116  850   0,0   0,0   0,0
 
 
 
    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    5,0   0,0   5,0     
 
    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП09014  200   5,0   0,0   5,0

 

 

 

    
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП09014  240   5,0   0,0   5,0

 

 

 26 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    
Социальная   политика   10   00       12,2   0,0   12,2       

    Пенсионное   обеспечение   10   01   ГП00000    12,2   0,0   12,2     
 
    Непрограммная часть бюджета  10   01   ГП08012    12,2   0,0   12,2     
 
    

Доплаты   к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и   муниципальных служащих в рамках непрограмной части бюджета  10   01   ГП08012    12,2   0,0   12,2     

 

    
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  10   01   ГП08012  300   12,2   0,0   12,2

 
 
 
    

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных   социальных выплат  10   01   ГП08012  320   12,2   0,0   12,2

 

 

 

    Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме   публичных нормативных обязательств  10   01   ГП08012  321   12,2   0,0   12,2

 27 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

 

    
Физическая культура и спорт   11   00       0,0   0,0   0,0       

    Массовый спорт   11   02       0,0   0,0   0,0       
    Непрограммная часть бюджета  11   02   ГП00000    0,0   0,0   0,0     
 
    

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической   культур, туризма в рамках непрограммной части бюджета    02   ГП08106    0,0   0,0   0,0       

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  11   02   ГП08106  200   0,0   0,0   0,0

 

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  11   02   ГП08106  240   0,0   0,0   0,0

 

 

 

 28 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований  14   00       1,0   0,0   1,0       

    Прочие межбюджетные трансферты общего характера  14   03       1,0   0,0   1,0       

    
Непрограммная часть бюджета  14   03   ГП00000    1,0   0,0   1,0     

 
    

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из   бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений их бюджетов   муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов   местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в рамках   непрограммной части бюджета  14   03   ГП08020    1,0   0,0   1,0     

 

    

Межбюджетные   трансферты  14   03   ГП08020  500   1,0   0,0   1,0       
    Иные   межбюджетные трансферты  14   03   ГП08020  540   1,0   0,0   1,0
 
 
 
    ВСЕГО РАСХОДОВ   983,2   21,4   1004,6    

 

    Дефицит -, профицит +   -5,6   -21,4   -27,0    
 

                        

 29 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

        
    

Ведомственная   структура расходов бюджета Бородинского сельского поселения Дмитровского   района Орловской области на 1 июля 2014 года

 

 

      

    Наименование   Ведом.стр-ра  Раздел  Подраздел  Целевая статья  ВР   Сумма   Сумма

 Всего

 

 

      

    
Общегосударственные   вопросы   833   01   00       508,0   0,0   508,0    

    
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и   муниципального образования  833   01   02       206,3   0,0   206,3    

    
Непрограммная часть бюджета   833   01   02   ГП00000    206,3   0,0   206,3

 
 
    Глава   муниципального образования в рамках непрограмной части бюджета  833   01   02   ГП08001    206,3   0,0   206,3

 

 30 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления. государственными внебюджетными фондами  833   01   02   ГП08001  100   206,3   0,0

 206,3

 

 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)   органов  833   01   02   ГП08001  120   206,3   0,0

 206,3

 

 31 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций  833   01   04       299,7   0,0   299,7    

    

Непрограммная часть бюджета   833   01   04   ГП00000    299,7   0,0   299,7
 
 
    Центральный   аппарат в рамках непрограммной части бюджета  833   01   04   ГП08002    299,7   0,0   299,7

 

 

    

Расходы   на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными   (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления   государственными внебюджетными фондами  833   01   04   ГП08002  100   257,1   0,0

 257,1

 

 32 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   01   04   ГП08002  120   257,1   0,0

 257,1

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   01   04   ГП08002  200   40,1   0,0

 40,1

 

 

    Иные   закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных   (муниципальных) нужд  833   01   04   ГП08002  240   40,1   0,0

 40,1

 

 

 33 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    
Иные   бюджетные ассигнования   833   01   04   ГП08002  800   2,5   0,0

 2,5
 
 
    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   01   04   ГП08002  850   2,5   0,0
 2,5
 
 
    Резервные   фонды   833   01   11       0,0   0,0   0,0    

    Непрограммная   часть бюджета муниципального района  833   01   11   ГП00000    0,0   0,0   0,0

 

 

    Резервные   фонды местных администраций в рамкахнепрограммной части бюджета   833   01   11

 ГП08005

 

 0,0

 0,0

 0,0

 

 

    Иные бюджетные ассигнования  833   01   11   ГП08005  800   0,0   0,0   0,0
 
 
    Резервные средства.   833   01   11   ГП08005  870   0,0   0,0   0,0

 34 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 
 
    Другие общегосударственные вопросы  833   01   13       2,0   0,0   2,0    

    Непрограммная   часть бюджета муниципального района  833   01   13   ГП00000    2,0   0,0   2,0

 

 

    
Оценка   недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и   муниципальной собственности в рамках непрограммной части бюджета  833   01   13   ГП08006    2,0   0,0   2,0

 

 

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   01   13   ГП08006  200   2,0   0,0

 2,0

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   01   13   ГП08006  240   2,0   0,0

 35 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 2,0

 

 

    
Национальная   оборона   833   02   00       29,8   0,0   29,8    

    Мобилизационная   и вневойсковая подготовка  833   02   03       29,8   0,0   29,8    

    Непрограммная часть бюджета   833   02   03   ГП00000    29,8   0,0   29,8
 
 
    

Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты, врамках непрограмной части бюджета  833   02   03   ГП05118    29,8   0,0   29,8

 

 

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   02   03   ГП05118  100   29,8   0,0

 36 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 29,8

 

 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   02   03   ГП05118  120   29,8   0,0

 29,8

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   02   03   ГП05118  200   0,0   0,0

 0,0

 

 

    

 37 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   02   03   ГП05118  240   0,0   0,0

 0,0

 

 

    Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность  833   03   00       0,1   0,0   0,1    

    
Защита   населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, гражданская оборона  833   03   09       0,1   0,0   0,1    

    

Непрограммная часть бюджета   833   03   09   ГП00000    0,1   0,0   0,1
 
 
    

Предупреждение   и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий   природного и техногенного характера в рамках непрограмной части бюджета  833   03   09   ГП08008    0,1   0,0   0,1

 

 38 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   03   09   ГП08008  200   0,1   0,0

 0,1

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   03   09   ГП08008  240   0,1   0,0

 0,1

 

 

    
Национальная   экономика   833   04   00       156,0   0,0   156,0    

    Дорожное   хозяйство (дорожные фонды)  833   04   09       156,0   0,0   156,0    

    Непрограммная часть бюджета   833   04   09   ГП00000    156,0   0,0   156,0
 
 
    Поддержка   дорожного хозяйства в рамках непрограммной части бюджета  833   04   09   ГП08010    156,0   0,0   156,0

 

 39 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    Закупка   товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд  833   04   09   ГП08010  200   156,0   0,0

 156,0

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   04   09   ГП08010  240   156,0   0,0

 156,0

 

 

    
Жилищно-коммунальное   хозяйство  833   05   00       52,1   0,0   52,1    

    Коммунальное   хозяйство   833   05   02       37,0   0,0   37,0    

    Развитие   газификации в рамках основного мероприятия 2 "Комплексное обустройство   сельских поселений Дмитровского района объектами социальной и инжинерной   инфраструктуры муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских   территорий Дмитровского района Орловской области"  833   05   02   ДБ29122    0,0   0,0   0,0
 
 
    

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества   государственной (муниципальной) собственности  833   05   02   ДБ29122  400   0,0   0,0

 40 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 0,0

 

 

    
Бюджетные   инвестиции  833   05   02   ДБ29122  410   0,0   0,0   0,0

 

 

    Непрограммная часть бюджета   833   05   02   ГП00000    32,0   0,0   32,0

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   05   02   ГП08021  200   32,0   0,0

 32,0

 

 

    
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   05   02   ГП08021  240   32,0   0,0

 32,0

 41 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

    
Непрограммная часть бюджета   833   05   02   ГП00000    5,0   0,0   5,0

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   05   02   ГП09014  200   5,0   0,0

 5,0

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   05   02   ГП09014  240   5,0   0,0

 5,0

 

 

    
Благоустройство   833   05   03       15,1   0,0   15,1    

    Непрограммная часть бюджета   833   05   03   ГП00000    15,0   0,0   15,0
 
 

 42 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    

Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных   сооружений на них в границах городских округов и поселений, в рамках   благоустройства в рамках непрограммной части бюджета  833   05   03   ГП08017    15,0   0,0   15,0

 

 

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08017  200   15,0   0,0

 15,0

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08017  240   15,0   0,0

 15,0

 

 

 43 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    
Непрограммная часть бюджета   833   05   03   ГП00000    0,1   0,0   0,1

 
 
    

Организация и содержание мест захоронения в рамках непрограммной   части бюдже  833   05   03   ГП08018    0,1   0,0   0,1

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08018  200   0,1   0,0

 0,1

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08018  240   0,1   0,0

 0,1

 

 

    
Культура, кинематография   833   08   00       224,0   21,4   245,4    

    Культура   833   08   01       224,0   21,4   245,4    

    Непрограммная часть бюджета   833   08   01   ГП00000    150,2   13,8   164,0

 44 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 
 
    

Дворцы и   дома культуры, другие учреждения культуры в рамках непрограмной части бюджета  833   08   01   ГП08114    150,2   13,8   164,0

 

 

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   08   01   ГП08114  100   136,6   13,8

 150,4
 
 
    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   08   01   ГП08114  120   136,6   13,8

 150,4

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08114  200   13,6   0,0

 13,6

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08114  240   13,6   0,0

 45 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 13,6

 

 

    
Иные бюджетные ассигнования   833   08   01   ГП08114  800   0,0   0,0

 0,0
 
 
    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   08   01   ГП08114  850   0,0   0,0

 0,0

 

 

    Непрограммная часть бюджета   833   08   01   ГП00000    68,8   7,6   76,4
 
 
    Библиотеки в рамках непрограммной части бюджета  833   08   01   ГП08116    68,8   7,6   76,4

 

 

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   08   01   ГП08116  100   68,8   7,6

 46 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 76,4

 

 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   08   01   ГП08116  120   68,8   7,6

 76,4

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08116  200   0,0   0,0

 0,0

 

 

 47 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08116  240   0,0   0,0

 0,0

 

 

    
Иные бюджетные ассигнования   833   08   01   ГП08116  800   0,0   0,0

 0,0
 
 
    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   08   01   ГП08116  850   0,0   0,0

 0,0

 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП09014  200   5,0   0,0

 5,0

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП09014  240   5,0   0,0

 5,0

 48 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

 

                        

    
Социальная   политика   833   10   00       12,2   0,0   12,2    

    Пенсионное   обеспечение   833   10   01   ГП00000    12,2   0,0   12,2
 
 
    Непрограммная часть бюджета   833   10   01   ГП08012    12,2   0,0   12,2
 
 
    

Доплаты   к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и   муниципальных служащих в рамках непрограмной части бюджета  833   10   01   ГП08012    12,2   0,0   12,2

 

 

    
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  833   10   01   ГП08012  300   12,2   0,0

 12,2

 

 

 49 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных   социальных выплат  833   10   01   ГП08012  320   12,2   0,0

 12,2

 

 

    Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме   публичных нормативных обязательств  833   10   01   ГП08012  321   12,2   0,0

 12,2

 

 

    
Физическая культура и спорт   833   11   00       0,0   0,0   0,0    

    Массовый спорт   833   11   02       0,0   0,0   0,0    

    Непрограммная часть бюджета   833   11   02   ГП00000    0,0   0,0   0,0
 
 
    

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической   культур, туризма в рамках непрограммной части бюджета  833   11   02   ГП08106    0,0   0,0   0,0

 

 50 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   11   02   ГП08106  200   0,0   0,0

 0,0

 

 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   11   02   ГП08106  240   0,0   0,0

 0,0

 

 

    Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований  833   14   00       1,0   0,0   1,0    

    
Прочие межбюджетные трансферты общего характера  833   14   03       1,0   0,0   1,0    

    Непрограммная часть бюджета   833   14   03   ГП00000    1,0   0,0   1,0
 
 

 51 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из   бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений их бюджетов   муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов   местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в рамках   непрограммной части бюджета  833   14   03   ГП08020    1,0   0,0   1,0

 

 

    

Межбюджетные   трансферты  833   14   03   ГП08020  500   1,0   0,0   1,0
 
 
    Иные   межбюджетные трансферты  833   14   03   ГП08020  540   1,0   0,0
 1,0
 
 
    ВСЕГО РАСХОДОВ   983,2   21,4   1004,6
 

 52 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

 
    Дефицит -, профицит +   -5,6   0,0   -27,0
 
 
                        
                        
                          
                        
      

  

  Normal 0   false false false        MicrosoftInternetExplorer4  

  

  

        /* Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";  
mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;  
mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;  
mso-para-margin-bottom:.0001pt;   mso-pagination:widow-orphan;   font-size:10.0pt;  
font-family:"Times New Roman";   mso-ansi-language:#0400;   mso-fareast-language:#0400;  
mso-bidi-language:#0400;}      

Приложение № 4

  

  

 53 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

  

  

Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского
поселения на 1 июля 2014 года

  

  

        

  

Наименование показателя

  

План

  
    

  

 54 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

Дефицит (-), профицит (+)

  

- 27 , 0

  
    

  

Источники внутреннего   финансирования дефицита бюджета

  

27 , 0

  
    

01 03 00 00 00 0000 000

  

 55 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

Бюджетные кредиты от   других бюджетов бюджетнойсистемы   Российской Федерации в валюте Российской Федерации

  

2,8

  
    

01 03 00 00 00 0000 700

  

Получение бюджетных   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте   Российской Федерации

  

2, 8

  
    

01   03 00 00 10 0000 710

  

Получение   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами   поселений в валюте Российской Федерации

  

2, 8

  

 56 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

    

01 05 00 00 00 0000 000

  

Изменение остатков средств   на счетах по счету средств бюджета

  

24,2

  
    

01 05 00 00 00 0000 500

  

Увеличение остатков   средств бюджетов

  

- 977 , 6

  
    

01   05 02 00 00 0000 500

  

Увеличение   прочих остатков средств бюджетов

 57 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

  

-9 77 , 6

  
    

01   05 02 01 10 0000 510

  

Увеличение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

-9 77 , 6

  
    

01 05 02 00 00 0000 600

  

Уменьшение прочих остатков   средств бюджетов

  

1004 , 6

 58 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

  
    

01 05 02 01 00 0000 610

  

Уменьшение прочих остатков   денежных средств бюджетов

  

1004 , 6

  
    

01   05 02 01 10 0000 610

  

Уменьшение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

1004 , 6

  
      

 59 / 60



«О внесении изменений в решение  от 30 декабря 2013 года №81/26-сс «О Бюджете  Бородинского  сельско

Добавил(а) Administrator
19.08.14 14:32 - 

  

  

  

 60 / 60


